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Informe de Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la Invitacion Pablica No. 12 de
2014 cuyo objeto es: LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE PLATAFORMA
LEARN MATE, CAPACITACION SOBRE EL MANEJO DE HERRAMIENTAS EN LA PLATAFORMA,
SOPORTE TECNOLOGICO, 420 AULAS, ESPACIOS PARA COMUNIDADES Y REDES VIRTUALES DE
APRENDIZAJE Y 400 LICENCIAS, TOMANDO ESTOS INSUMOS COMO SOPORTE AL DISENOC DE LOS
CURSOS PARA CADA UNO DE LOS 3 NIVELES DEL PROYECTO QUE DESARROLLARAN LOS
DIRECTORES, EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL CONTRATO 1062 DE 2013 SUSCRITO ENTRE LA
UNAD ¥ EL DEPARTAMENTO DEL META.

De acuerdo con o dispuesio en el Estatuto de Contratacian, v de conformidad con el cronograma del presenta
proceso de Invitacidn Direcla, comedidamente me permito rendir el comespondiente informe de evaluacidn

juridica de las propuestas, asi

1° PR MENTE

CITCO S.AS -

En |la referencia se anotd que
&l numern de |3 invitacion as

CARTA DE PRESENTACION la 11 pero por los demas

DE LA PROPUESTA CUMPLE - FOLIOS 1 AL3 documentos ansxados se
evidencia que participa en la

~ invitacidn pdblica No. 12,

CARTA DE AUTORIZACION 23

DEL ORGANO SOCIAL CUMPLE-FOLIO 4 Y 5§

CARTA DE INFORMACION

PARA PROPUESTA NO APLICA,

CONJUNTA

FORMATO UNICO DE HOJA

FOTOCOPIA DE LA CEDULA

DEL REPRESENTANTE CUMPLE -FOLIO T

LEGAL

CERTIFICADO DE : v

EXISTENCIA Y CUMPLE - FOLIOS 8 AL 13 E_‘f:‘m“"‘"'"““m por ambas

REPRESENTACION LEGAL *

REGISTRO UNICO

- 4

TRIBUTARIO R.U.T. CUMPLE - FOLIO 1 e
Sa solcitd firma & urnento |

POLIZA DE SERIEDADDE LA | cyppLE - FOLIOS 15 AL 17 y se anext al finalizar los. |
documentos de |a propuesta.
Se soficitd la discriminacidn
del IVA y 32 anexd al finalizar

PROPUESTA ECONOCMICA CUMPLE = FOLID 18 AL 21 i o
propuesta

CERTIFICACION DEL

’T:IIMFL@!E!ITG OE LAS CUMPLE = FOLIO 22 ¥ 23 )
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Aseglrese de estar utilizando la version actualizada de este lormato. Consdltelo enhup:/calidad.
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PARAFISCALES
ICADD DE
ANTECEDENTES DE LA
| DE LA NACION
BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA
| CONTRALORIA GENERAL DE CUMPLE =FOLIO 26 Y 27
LA REPUBLICA
Se solicitd completar el
INFORMACION GENERAL DEL documento y s anext al
OFERENTE CUMPLE ~FOLIC:28 finalizar los documentos de Ia
propuesta
La revision da la
documentacion del 29 al 44 la
DOCUMENTACION ANEXA EN FOLIOS 28 AL 44 realizard la Gerencia
FINANCIERA Administrativa y Financiera
de la UNAD
FORMULARIO DE _ _
INFORMACION DE CUMPLE - FOLIQ 45 Y 58 Adjunta certificacion bancaria
TERCEROS o = ;
REGISTRO UNICO DE on informacian par ambas
PROPONENTES CUMPLE = FOLIOS 48 AL 51 i
REGISTRO DE
PROVEEDORES DE LA UNAD CUMPLE — FOLIO 52 AL 54 - -
Secretarla Genearal los
CERTIFICADOS DE genard directamente y
ANTECEDENTES DE LA CUMPLE arehbin al el e K
POLICIA NACIOMAL propuesta,

Una vez analizada fa propuesta presentada por CITCO 5.A.5 se gbserva que esta cumple con los requisitos
establecidos an los términos de referencia,

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPO

CALIFICACION FINAL

CUMPLE

Cordialmente,

(..

JEIJE DARIQ CASTRO URIBE
Coord

inadot Juridico y de Contratacidn.
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